

D.E.Ejendomme ApS

Gadevang 5
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Patrik Qvant Ekberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.E.Ejendomme ApS

Gadevang 5

4000 Roskilde

CVR-nr: 38828436

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opkøbe fast ejendom, med henblik på udlejning eller salg. Der er ikke købt ejendomme i dette regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 24 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-8.361	1.090.351
Resultat af ordinær primær drift		-8.361	1.090.351
Øvrige finansielle omkostninger		-22.688	-99.529
Ordinært resultat før skat		-31.049	990.822
Skat af årets resultat	1	6.831	-219.318
Årets resultat		-24.218	771.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	750.000
Overført resultat		-24.218	21.504
I alt		-24.218	771.504

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		452.862	206.666
Udskudte skatteaktiver		6.831	0
Andre tilgodehavender		0	53.234
Tilgodehavender i alt		459.693	259.900
Likvide beholdninger		0	3.535.281
Omsætningsaktiver i alt		459.693	3.795.181
Aktiver i alt		459.693	3.795.181

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-2.713	21.504
Forslag til udbytte		0	750.000
Egenkapital i alt		47.287	821.504
Gæld til banker		72	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	390.947
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		168.125	2.221.990
Skyldig selskabsskat		225.459	225.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.750	135.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.406	2.973.677
Gældsforpligtelser i alt		412.406	2.973.677
Passiver i alt		459.693	3.795.181

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-219.318
Ændring af udskudt skat	6.831	0
	<u>6.831</u>	<u>-219.318</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 25.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24.07.2017.	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0